
Obec Kačlehy, Kačlehy 51, 37701 Kačlehy, IČ 00666441

V Kačlehách dne: 9.5.2017
                                     

Výzva k předložení nabídky

Obec Kačlehy vyzývá možné dodavatele k předložení nabídky na výkup kulatiny v množství 
do 450 m3 pro rok 2017.

1. Místo a doba plnění: Katastr Obce Kačlehy – obecní lesy, 1.6.2017 – 31.12.2017

2. Cenová nabídka na výkup kulatiny včetně dokumentace

3. Doložení dokladů:
a) živnostenský list
b) čestné prohlášení o tom: že, případný dodavatel není v likvidaci, v uplynulých 3 letech 

proti němu nabyl prohlášen konkurz, nebo konkurz nebyl zrušen pro nedostatek majetku, že nemá v
evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, nebo na pojistném a na penále na soc. zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení, že 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestní čin, nebo došlo k zahlazení trestného činu, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu, jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat a prohlášení učinit statutární orgán, nebo každý člen statutárního orgánu, 
vedoucí organizační složky za hraniční právnické osoby, nebo statutárním orgánem pověřený 
zástupce.  

4.) Platební podmínky:  uveďte způsob fakturace a přejímky kulatiny, platební podmínky budou 
upřesněny při podpisu smlouvy o výkupu kulatiny

5) Způsob a místo podávaných nabídek: Nabídky podávat písemně v zalepené obálce s 
nadpisem ,,Výkup kulatiny – 2017 – neotvírat“

                                                                                                                          Píša Zdeněk 
                                                                                                                      Starosta Obce Kačlehy


